АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013г. 								№ 310

"Об утверждении Типового положения
(регламента) о контрактной службе"

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение (регламент) о контрактной службе.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г., за исключением подпунктов 1 - 3 главы II и подпункта 1 главы III положения (регламента) о контрактной службе, вступающих в силу с 1 января 2015 года.

 Глава Увельского сельского поселения                                    С.В. Шумаков